
понеделник вторник среда четврток петок

10.00ч.

Нацртна геометрија 

со перспектива 

(Објект во Центар)

11.00ч.
Психологија (Објект во 

Центар)

Ликовно изразување 1 / 

ликовно изразување 2 / 

Историја на 

архитектурата 1 / 

Графичко и визуелно 

изразување  ( Објект 

во Центар)

12.00ч.

Арх. Конструкции 1 / 

Арх. Конструкции 2 / 

Арх. Конструкции 3 

(Објект во Центар)

Станбени објекти 1 / 

Станбени објекти 3 

(Објект во Центар)

13.00ч.

Математика во 

архитектурата 

(објект во Аеродром)

Информатика во 

архитектурата 1 / 

Информатика во 

архитектурата 2 / 

Информациони системи 

во канцелариско 

работење  (објект во 

Аеродром)

14.00ч.

Основи на арх. проект. 

/ Елементи на арх. 

проект. (објект во 

Центар)

Урбанизам / 

Моделарство  (објект 

во Центар)

Јавни објекти 1 / Јавни 

објекти 2 / Јавни 

објекти 3  (Објект во 

Центар)

Стопански објекти / 

Индустриски објекти 

(Објект во Центар)

ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА - Февруарска испитна сесија - I циклус

ОБЈЕКТ City Gallery



Листа на 

испитни 

предмети од I 

циклус Станбени објекти 1

Станбени објекти 3

Јавни објекти 1

Јавни објекти 2

Јавни објекти 3

Архитектонски конструкции 1

Архитектонски конструкции 2

Архитектонски конструкции 3

Стопански објекти

Елементи на архитектонско проектирање

Основи на архитектонско проектирање

Информатика во архитектурата 1

Информациони системи во канцелариско работење

Информатика во архитектурата 2

Историја на архитектурата 1

Ликовно изразување 1

Ликовно изразување 2

Математика во архитектурата

Индустриски објекти 

Урбанизам 1

Моделарство

Нацртна геометрија со перспектива

Психологија

Англиски јазик 3

Графичко и визуелно изразување



Англиски јазик 3 се полага во договор со професорот


